

Ferno Norden Denmark A/S

Herstedvang 8, 2620 Albertslund

CVR-nr. 15 28 06 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Kent Juul Østberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ferno Norden Denmark A/S Herstedvang 8 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 15 28 06 89
	Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025 25. regnskabsår
Bestyrelse	Dag Andre Gimle Johansen, Formand Philip Vang Schack, Medlem John Erik Nilsen, Medlem
Direktion	Kent Juul Østberg, Direktør
Revision	Egon Pedersen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab statsautoriseret revisor Fiolstræde 44, 2. th. 1171 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, salg af redningsudstyr og udrykningsudstyr til køretøjer mv. til det præhospitale marked.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.810.877 kr. mod 2.270.973 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 133.009 kr. mod 540.469 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.810.877	2.270.973
1 Personaleomkostninger	-1.617.844	-1.582.989
Driftsresultat	193.033	687.984
Andre finansielle indtægter	58.640	101.198
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.454	-89.243
Resultat før skat	167.219	699.939
Skat af årets resultat	-34.210	-159.470
Årets resultat	133.009	540.469
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	133.009	40.469
Disponeret i alt	133.009	540.469

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>15.600</u>	<u>15.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.600</u>	<u>15.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.600</u>	<u>15.600</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>723.733</u>	<u>795.694</u>
Varebeholdninger i alt	<u>723.733</u>	<u>795.694</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.873.831	1.186.931
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.575.242	2.557.583
Tilgodehavende selskabsskat	10.478	0
Andre tilgodehavender	498	500
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.950</u>	<u>24.159</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.491.999</u>	<u>3.769.173</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.215.732</u>	<u>4.564.867</u>
Aktiver i alt	<u>5.231.332</u>	<u>4.580.467</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Overført resultat	2.312.736	1.668.384
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	3.212.736	3.068.384
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	12.850	89.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser	372.486	562.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	631.075	109.278
Selskabsskat	29.033	2.470
Anden gæld	973.152	748.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.018.596	1.512.083
Gældsforpligtelser i alt	2.018.596	1.512.083
Passiver i alt	5.231.332	4.580.467

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	900.000	2.179.727	3.079.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	133.009	133.009
	<u>900.000</u>	<u>2.312.736</u>	<u>3.212.736</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.583.738	1.576.725
Pensioner	16.883	-5.616
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.223</u>	<u>11.880</u>
	<u>1.617.844</u>	<u>1.582.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>84.454</u>	<u>89.243</u>
	<u>84.454</u>	<u>89.243</u>
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<p>Ferno Norden AS-koncernen har indgået aftale om cash pool-ordning med Danske Bank A/S, hvor Ferno Norden Group AS er kontoindehaver og Ferno Norden Denmark A/S er underkontoindehaver sammen med koncernens øvrige tilknyttede virksomheder.</p>		
<p>De tegnede vilkår i cash pool-ordningen er ikke et udtryk for mellemværende med Danske Bank. Nævnte saldi viser et koncerninternt mellemværende, der er fremkommet på baggrund af transaktioner mellem ejer af Cash Poolen og de selskaber der deltager i Cash Poolen.</p>		
<p>Ferno Norden Denmark A/Ss konti i cash pool-ordningen, som er indregnet under tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, udgør pr. 31. december 2025 et tilgodehavende på t.kr. 2.575.</p>		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		439
Andre kontraktlige forpligtelser		<u>15</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>454</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>454</u>

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leje- og leasingydelse på 112 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 439 t.kr.

Selskabet indgået huslejeforpligtelser for 3 lejemål med en gennemsnitlig årlig husleje på 149 t.kr. med en restløbetid på 1 måned og en samlet restydelse på 15 t.kr.